[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (шестая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2014 года
                   № 24
О ежеквартальном денежном вознаграждении депутатам
Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Установить ежеквартальное денежное вознаграждение каждому депутату Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» в размере 3500 рублей с учетом налога на доходы физических лиц в размере 13 %.
2. Ежеквартальное денежное вознаграждение депутатам выплачивается по окончанию квартала безналичным путем.
3. Постановление Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» № 35 от 29 сентября 2011 года «О ежеквартальном денежном вознаграждении депутатам Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район»» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Данное решение опубликовать (обнародовать) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                            Р.Е. Томилова